
 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İŞLETME BÖLÜMÜ MERKEZİ PUAN İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 
İŞLETME (1. ÖĞRETİM) 1. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Mehmet Polat 369,19043 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Umut GÜLŞEN 307,48138 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Murathan Akbay 305,20378 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Ezgi KILIÇ 296,78959 290,62713 2016 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Onur Şahin 295,72771 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Mehmet Sami KAYA 294,08409 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Bilge Kağan Uyanık 293,05264 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Nazmiye Evren 284,48686 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Burak Göbekli  284,12502 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Can Yolcu 283,77596 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Baran SANCAK 280,15250 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Bahar AKKOYUN 278,34474 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Hatice Naz SÜNBÜL 278,29075 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Abdurazak Sayın 278,03955 247,72122 2018(E.Y) EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Reyhan YAVUZ 276,66144 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Mehmet Emin Köse 276,507 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Mehmet Çıtak  274,02782 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Ali Rıza Karaca 273,60216 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Halit Enes Comart 271,71428 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Dilara Nur YILDIZDOĞAN 271,42332 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Murat YALÇIN 270,90273 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Mehmet Batuhan Dağlı 270,84106 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Nesrin Öz 268,59321 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Simge UÇAR 266,90785 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Umut Metinoğlu 266,15676 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Deniz DOK 265,58545 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Berkan KURT 264,85290 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Yaren Kolukısa 261,64553 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Dilan İnce 261,44361 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Şefika YAZGAN 260,9682 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

YEDEKLER       

Ali ÖZYİĞİT 258,58871 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim 1. YEDEK 

Fatma Nur APARI 256,10025 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim 2. YEDEK 

Hasan Cem Kimsesiz 254,30863 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim 3. YEDEK 

Doğukan YILDIRIM 253,30395 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim 4. YEDEK 

Furkan Akar 251,82586 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim 5. YEDEK 

Fatma Zerentürk 250,83998 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim 6. YEDEK 

Hasan Basri ALTINYÜZÜK 247,08167 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim 7. YEDEK 

 
İŞLETME (1. ÖĞRETİM) 1. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Gizem DEMİRTAŞ 233,89328 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Batuhan YILMAZ 257,05256 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Pınar ÖZPINAR 225,66573 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Berke DAĞLI 232,27774 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Esma ERSOY 242,32445 265,63481 2017  1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Muhammed İhsan GÖREN 246,69299 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Nevinnaz ANDEMİR 251,62581 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Ezgi DEĞİRMENCİ 229,71689 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Melik Başak TURSUN 253,60995 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Simay Atilla 237,22418 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 
Harun Erdem 238,03659 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Mehmet Rüştü Tümer 253,15306 290,62713 2016 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Canberk Gazali 260,54163 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Ahmet Serhun Gün 248,71555 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Ayhan Aslan 248,52843 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Öykü Dilan Giriş  252,32821 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Kadir Akçadağ 236,43114 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Haşim Polat 244,74936 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Samet Sert 221,53461 246,80781 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ  

Hülya Turan Bayburt 241,45871 265,63481 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

İŞLETME (1. ÖĞRETİM) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Atakar ÖZBAY 273,07670 246,80781 2018 EA 2.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Feride Ferda YAVUZ 252,92568 247,72122 
2018/EK 
YERLEŞTİRME 

EA 2.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Mustafa Kemal Şan 272,88116 246,80781 2018 EA 2.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

Şeyma Bulut 266,19722 246,80781 2018 EA 2.sınıf 1.öğretim BAŞARILI 

İŞLETME (1. ÖĞRETİM) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Asiye İPEK 236,45472 246,80781 2018 EA 2. sınıf 1. öğretim BAŞARISIZ 

Beyza AVCU 272,52379 290,62713 2016 TM1 2. sınıf 1. öğretim BAŞARISIZ 

Büşra Nur GÜVEN 235,85025 246,80781 2018 EA 2. sınıf 1. öğretim BAŞARISIZ 

Nazmiye ERTEN 232,72284 265,63481 2017 TM1 2.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

Nisanur Öner  232,92978 246,80781 2018 EA 2.sınıf 1.öğretim BAŞARISIZ 

İŞLETME (1. ÖĞRETİM) 3. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Sedef EREN 254,40611 265,634881 2017 TM1 3. sınıf 1. öğretim BAŞARISIZ 

Hacer İrem UĞUR 248,81982 290,62713 2016 TM1 3. sınıf 1. öğretim BAŞARISIZ 

İŞLETME (2. ÖĞRETİM) 1. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Ufuk YANDAK 396,44594 244,25986 2017 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Yudum ÇÖMEZ 341,49120 265,91868 2016 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Hamza EROL 297,54838 244,25986 2017 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Hüseyin Karamazakcadik 285,35372 265,91868 2016 TM1 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Tugay ÇAKAR 272,67531 265,91868 2016 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

İsmail Güzel 263,06931 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Canberk Gazali 260,54163 244,25986 2017 TM1 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Batuhan YILMAZ 257,05256 244,25986 2017 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Melik Başak TURSUN 253,60995 244,25986 2017 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Batuhan Melih Bilici 251,88773 244,25986 2017 TM1 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Furkan Akar 251,82586 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Nevinnaz ANDEMİR 251,62581 244,25986 2017 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Rıfat TUT 250,15181 244,25986 2017 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Gürkan Kabakçı 250,0419 244,25986 2017 TM1 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Ahmet Serhun Gün 248,71555 244,25986 2017 TM1 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Ayhan Aslan 248,52843 244,25986 2017 TM1 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Muhammed İhsan GÖREN 246,69299 244,25986 2017 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Birkan Boğa 245,92200 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Bahar Aslantaş 244,87291 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 
Fuat Nuyan 243,24300 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Barış Kağan ÇIĞŞAR 240,31173 236,23308 
2018/EK 
YERLEŞTİRME 

EA 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Gülsüm Bayat 237,95674 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARILI 

Berke İSKENDER 234,29640 226,84889 2018 EA 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Gizem DEMİRTAŞ 233,89328 226,84889 2018 EA 1. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

YEDEKLER       

Berke DAĞLI 232,27774 226,84889 2018 EA 1. sınıf 2. öğretim 1. YEDEK 

Ezgi DEĞİRMENCİ 229,71689 226,84889 2018 EA 1. sınıf 2. öğretim 2. YEDEK 

Görkem Karaman 228,24984 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim 3. YEDEK 

İŞLETME (2. ÖĞRETİM) 1. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZAMAYANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Ethem Deniz SAYGILI 293,1498 297,88043 2012 TM1 1. sınıf 2. öğretim BAŞARISIZ 

Pınar ÖZPINAR 225,66573 226,84889 2018 EA 1. sınıf 2. öğretim BAŞARISIZ 

Esma ERSOY 242,32445 244,25986 2017  1. sınıf 2. öğretim BAŞARISIZ 

Emre Can Ağca 233,12295 236,23308 
2018/EK 
YERLEŞTİRME 

EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARISIZ 

Aytuğ Ege Doğan 225,22007 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARISIZ 

Onur Yüce 241,0504 244,25986 2017 TM1 1.sınıf 2.öğretim BAŞARISIZ 

Samet Sert 221,53461 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARISIZ  

Fethi Ahmet Şamil 224,78419 226,84889 2018 EA 1.sınıf 2.öğretim BAŞARISIZ  

İŞLETME (2. ÖĞRETİM) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Onur COP 263,67379 244,25986 2017 TM1 2. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

Meryem Eylül KURT 229,38035 226,84889 2018 EA 2. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

İŞLETME (2. ÖĞRETİM) 3. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Hacer İrem UĞUR 248,81982 265,91868 2016 TM1 3. sınıf 2. öğretim BAŞARISIZ 

Melihcan SARIBAY 232,19215 229,82921 2018/DGS EA 3. sınıf 2. öğretim BAŞARILI 

İŞLETME (2. ÖĞRETİM) 4. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Murat YAMAN   226,20549 2015/DGS  4. sınıf 2. öğretim BAŞARISIZ 

İŞLETME HAZIRLIK YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Görkem ARLI 298,95586 278,32515 2018 EA Hazırlık Sınıfı BAŞARILI 

Mehmet Can 
BEZİRCİOĞLU 

295,63177 278,23515 2018 EA İşletme İngilizce Hazırlık BAŞARILI 

İŞLETME 1. SINIF İNGİLİZCEYE YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Tan KARABUDAK 286,68636 278,23515 2018 EA 1. sınıf 1.öğretim ingilizce BAŞARILI 

Nefise ARSLAN 320,99785 278,23515 2018 EA 1. sınıf ingilizce BAŞARILI 

Ayberk Ünal 313,36175 304,06704 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim İngilizce BAŞARILI 

Zeynep Ekim Tabbaş 292,10883 278,23515 2018 EA 1.sınıf 1.öğretim İngilizce BAŞARILI 

Tenay Peri Ertemalp 304,90821 304,06704 2017 TM1 1.sınıf 1.öğretim İngilizce BAŞARILI 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İŞLETME 2. SINIF İNGİLİZCEYE YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Buse DEMİRLER 305,01889 278,23515 2018 EA 2. sınıf 1. öğretim ingilizce BAŞARILI 

Öğrenci Adı Soyadı 
Merkezi 

Yerleştirme 
Puanı 

Program 
Puanı 

Puan  
Yılı 

Puan 
Türü 

Başvurduğu  
Program 

AÇIKLAMA 

Fırat YAŞAR  257,00670 2014 TM1 2. öğretim BAŞARISIZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ PUAN İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

S.NO ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRME 
PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 Özge Özlü 2016 331,14734 280,936 Normal Öğretim 1 Kabul   

2 Ezgi Kılıç 2016 296,78959 280,936 Normal Öğretim 1 Kabul   

3 Mehmet Bilir 2017 308,90030 256,65080 Normal Öğretim 1 Kabul   

4 Ümmügülsüm Yıldız 2017 306,41142 256,65080 Normal Öğretim 1 Kabul   

5 Nazmiye Evren 2017 284,48686 256,65080 Normal Öğretim 1 Kabul   

6 Haşim Polat 2017 278,01936 256,65080 Normal Öğretim 1 Kabul   

7 Dilanur Yıldızdoğan 2017 271,42332 256,65080 Normal Öğretim 1 Kabul   

8 Nesrin Öz 2017 268,59321 256,65080 Normal Öğretim 1 Kabul   

9 Canberk Gazali 2017 260,54163 256,65080 Normal Öğretim 1 Kabul   

10 Onur Şahin 2018 295,72771 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

11 Batuhan Alper 2018 283,43729 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

12 Muhammed Zekeriya Bulunmaz 2018 280,51361 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

13 Hatice Naz Sünbül 2018 278,29075 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

14 Abdur Azak Sayın 2018 278,03955 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

15 Ali Rıza Karaca 2018 273,60216 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

16 Murat Yalçın 2018 270,90273 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

17 Berkan Kurt 2018 264,85290 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

18 Sinan Koçak 2018 253,36860 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

19 Furkan Akar 2018 251,82586 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

20 Eyüp Çökük 2018 249,91473 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

21 Esra Çelik 2018 249,85160 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

22 Elif Cunedioğlu 2018 248,77667 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

23 Mert Ay 2018 247,44699 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

24 Bahar Aslantaş 2018 244,87291 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

25 Gizem Akbay 2018 243,42565 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

26 Fuat Nuyan 2018 243,24300 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

27 Aslı Avcılar 2018 242,68606 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

28 Harun Erden 2018 238,03659 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

29 Burak Can 2018 237,73431 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

30 Kadir Akçadağ 2018 236,43114 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

31 Alp Mete Akın 2018 236,07594 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

32 Ömer Faruk Akbaş 2018 235,01673 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

33 Emre Kaynak 2018 234,39857 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

34 Berke İskender 2018 234,29640 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

35 Serdar Ekin 2018 232,70678 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

36 Kaan Pıçak 2018 232,12021 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

37 Ezgi Değirmenci 2018 229,71689 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

38 Samet Sert 2018 221,53461 229,40347 Normal Öğretim 1 Kabul   

39 Yağız Şahbaz 2015 229,69016 267,36157 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

40 Emir Mansurgüler 2017 256,30842 256,65080 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

41 Melis Başak Tursun 2017 253,60995 256,65080 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

42 Öykü Dilan Giriş 2017 252,32821 256,65080 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

43 Nilay Turan 2017 251,26852 256,65080 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

44 Ahmet Serhun Gün 2017 248,71555 256,65080 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

45 Ayhan Aslan 2017 248,52843 256,65080 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

46 Onur Yüce 2017 241,05040 256,65080 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

47 Pınar Özpınar 2018 225,66573 229,40347 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

48 Fethi Ahmet Şamil Bektaş 2018 224,78419 229,40347 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

49 Mürvet İpek 2018 222,70500 229,40347 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

50 Ali Can Antepüzümü 2018 207,45359 229,40347 Normal Öğretim 1 Red Puanı Düşük 

 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE NORMAL ÖĞRETİM 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

S.NO ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRME 
PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 Hüseyin Can Öztaş 2016 300,53001 280,93637 Normal Öğretim 2 Kabul   

2 Kürşat Yağbasan 2017 278,71147 256,65080 Normal Öğretim 2 Kabul   

3 Mustafa Kemal Şan 2018 272,88116 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

4 Şeyma Bulut 2018 266,19722 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

5 Selma Bilen 2017 259,51142 256,65080 Normal Öğretim 2 Kabul   

6 Ferdican Yılmaz 2017 258,70067 256,65080 Normal Öğretim 2 Kabul   

7 Ömer Batuhan Yılmaz 2017 257,05256 256,65080 Normal Öğretim 2 Kabul   

8 Ayşe Kılıç 2018 251,81260 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

9 Sude Ağlamaz 2018 240,73618 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

10 Okan Bozkurt 2018 235,94628 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

11 Ahmet Efe Yılmaz 2018 234,27051 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

12 Gizem Demirtaş 2018 233,89328 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

13 Emre Can Ağca 2018 233,12295 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

14 Nisanur Öner 2018 232,92978 229,40347 Normal Öğretim 2 Kabul   

15 İlayda Polat 2016 273,06765 280,93637 Normal Öğretim 2 Red Puanı Düşük 
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE NORMAL ÖĞRETİM 3. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

S.No ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRME 
PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 Ece Gaye Tınalan 2016 279,471 280,936 Normal Öğretim 3 Red  Puanı Düşük 

 
İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE NORMAL ÖĞRETİM 4. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

S.No ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRME 
PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 Okan Kiraz 2013 335,79547 278,65816 Normal Öğretim 4 Kabul  

2 Yasemin (Akbulut) Şirin 2014 267,45399 267,18048 Normal Öğretim 4 Kabul  
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE İKİNCİ ÖĞRETİM 1. SINIFA YATAY GEÇİŞ 

S.No Adı-Soyadı 
Yerleşme 
Yılı 

Yerleştirme 
Puanı 

Çü.Puan 
Başvurduğu 
Program 

Sınıf Durumu Açıklama 

1 Erkan İnan 2014 263,92179 250,59481 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

2 Hatice Gülşen 2015 252,41587 251,74048 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

3 Hüseyin Karamazakcadik 2016 285,35372 255,45049 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

4 Erol Cantuğ Yastı 2017 292,43642 237,50711 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

5 Hüseyin Burkay Dikencik 2017 237,68459 237,50711 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

6 Melis Başak Turun 2017 253,60995 237,50711 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

7 Mahsun Karahan 2017 254,10752 237,50711 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

8 Dilanur Yıldızdoğan 2017 271,42332 237,50711 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

9 Canberk Gazali 2017 260,54163 237,50711 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

10 Samet Sert 2018 221,53461 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

11 Aytuğ Ege Doğan 2018 225,22007 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

12 Süleyman Kandırmaz 2018 219,62179 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

13 Oğuz Işık 2018 226,81105 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

14 Ali Can Antepüzümü 2018 207,45359 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

15 Muhammed Furkan Sözlü 2018 207,88375 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

16 Yunus Emre Türk 2018 214,58977 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

17 Berke İskender 2018 234,29640 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

18 Bahar Aslantaş 2018 244.872.91 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

19 Ümit Alper 2018 224,52533 200,45680 İkinci Öğretim 1 Red Programın 1. Sınıf Eğitimi Yok 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE İKİNCİ ÖĞRETİM 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

S.NO ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRME 
PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 Meltem Togal 2016 229,00766 226,39839 İkinci Öğretim 2 Kabul   

2 Ömer Batuhan Yılmaz 2017 257,05256 237,50711 İkinci Öğretim 2 Kabul   

3 Ayşe Kılıç 2018 251,81260 200,45680 İkinci Öğretim 3 Kabul   

4 Gizem Demirtaş 2018 233,89328 200,45680 İkinci Öğretim 2 Kabul   

5 Emre Can Ağca 2018 233,12295 200,45680 İkinci Öğretim 2 Kabul   

6 İsa Zopçuk 2018 228,25624 200,45680 İkinci Öğretim 2 Kabul   

7 Ceren Kaya 2018 222,31585 200,45680 İkinci Öğretim 2 Kabul   

8 Kağan Taşpınar 2018 219,97455 200,45680 İkinci Öğretim 2 Kabul  

9 Simay Atilla 2018 237,22418 200,45680 İkinci Öğretim 2 Kabul  

10 Latife Dağ 2017 230,52469 237,50711 İkinci Öğretim 2 Red Puanı Düşük 

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE İKİNCİ ÖĞRETİM 4. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

S.NO ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRME 
PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 ŞÜKRAN KISKANÇ 2016 261,483 255,450 İKİNCİ ÖĞRETİM 4 KABUL   

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE İNGİLİZCE ÖĞRETİM HAZIRLIK VE 1. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

NO ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRM
E PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 Tenay Peri Ertemalp 2017 304,90821 287,38018 İngilizce Öğretim 1 Kabul   

2 Hasan Özbudak 2018 300,54392 258,08254 İngilizce Öğretim Hazırlık Kabul   

3 Muhammed Hakan Yener 2018 220,42468 218,71083 İngilizce Öğretim Hazırlık Kabul   

 
İKTİSAT BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE İNGİLİZCE ÖĞRETİM 3. SINIFA YATAY GEÇİŞ  

S.NO ADI-SOYADI 
YERLEŞME 
YILI 

YERLEŞTİRME 
PUANI 

ÇÜ.PUAN 
BAŞVUDUĞU 
PROGRAM 

SINIF DURUMU AÇIKLAMA 

1 Cebrail Furkan Güngör 2014 377,600 309,17788 İngilizce Öğretim 3 Kabul   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ MERKEZİ PUAN İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 

S.No İsim Soyisim Program 
Öğrenci 
Puanı 

Ç.Ü. İlgili 
Yıl Puanı 

Sonuç Sınıf Açıklama 

1 Ahmet Serhun Gün Normal Öğretim 248,71555 232,29945 Kabul 1   

2 Mehmet Yeşiloğlu Normal Öğretim 250,77171 246,9658 Kabul 1   

3 Onur Şahin Normal Öğretim 295,72771 198,20348 Kabul 1   

4 Ethem Deniz Saygılı Normal Öğretim 293,14980 290,07712 Kabul 1   

5 Kadir Akçadağ Normal Öğretim 236,43114 198,20348 Kabul 1   

6 Hatice Gülşen Normal Öğretim 252,41587 246,27782 Kabul 1   

7 Hatice Gülşen İkinci Öğretim 252,41587 237,20430 Red   Programın 1.Sınıf Eğitimi Yok 

8 Atilla Toktamış Normal Öğretim 229,02793 198,20348 Kabul 2   

9 Oğulcan Kanat İkinci Öğretim 229,61954 211,52874 Red   Programın 1.Sınıf Eğitimi Yok 

10 Emir Mansurgüler İngilizce Öğretim 256,30842 235,47171 Kabul 1   

11 Emir Mansurgüler Normal Öğretim 256,30842 232,29945 Kabul 1   

12 Ali Can Antepüzümü Normal Öğretim 207,45359 198,20348 Kabul 1   

13 Aslı Avcılar Normal Öğretim 242,68606 198,20348 Kabul 1   

14 Yunus Emre Türk Normal Öğretim 214,58977 198,20348 Kabul 1   

15 İpek Çakır Normal Öğretim 242,22338 246,27782 Red 1 Puanı Düşük 

16 Pınar Özpınar Normal Öğretim 225,66573 198,20348 Kabul 1   

17 Taner Bulut İkinci Öğretim 203,95334 222,28353 Red 1 Puanı Düşük 

18 Buse Sümeyye Bozkurt İkinci Öğretim 234,16113 222,28353 Red 1 Programın 1.Sınıf Eğitimi Yok 

19 Buse Sümeyye Bozkurt Normal Öğretim 234,16113 232,29945 Kabul 1   

20 Ekin Pakyürek İkinci Öğretim 242,54735 244,57423 Red 1 Puanı Düşük 

21 Fatih Çağrı Sarı Normal Öğretim 220,11509 198,20348 Kabul 1   

22 Sultan Yaren Buyurgan İngilizce Öğretim 287,82445 257,46843 Kabul 1   

23 Sultan Yaren Buyurgan Normal Öğretim 287,82445 256,38801 Kabul 1   

24 Samet Sert İkinci Öğretim 221,53461 211,52874 Red 1 Programın 1.Sınıf Eğitimi Yok 

25 Samet Sert Normal Öğretim 221,53461 198,20348 Kabul 1   

26 Atakan Kaleoğlu İngilizce Öğretim 221,80882 235,47171 Red 1 Puanı Düşük 

27 Mehmet Tahsin Marangoz Normal Öğretim 232,71750 198,20348 Kabul 1   

28 Cem Uskaner İkinci Öğretim 223,34757 211,52874 Red 1 Programın 1.Sınıf Eğitimi Yok 

29 Cem Uskaner Normal Öğretim 223,34757 198,20348 Kabul 1   

30 Fethi Ahmet Şamil Bektaş Normal Öğretim 224,78419 198,20348 Kabul 1   

31 Süleyman Kandırmaz Normal Öğretim 219,62179 198,20348 Kabul 1   

32 Ali Can Antepüzümü İkinci Öğretim 207,45359 211,52874 Red 1 Puanı Düşük 

33 Mislina Arda Kaplan İngilizce Öğretim 242,77308 201,33494 Kabul 1   

34 Öykü Dilan Giriş Normal Öğretim 252,32821 232,29945 Kabul 1   

35 Muhammed Hakan Polat İngilizce Öğretim     Red  Sadece Dilekçesi Var 

36 Hakan Çalyan İkinci Öğretim     Red  Sadece Öğrenci Belgesi Var 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

MALİYE BÖLÜMÜ MERKEZİ PUAN İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 
Adı Soyadı Başvuru Dönemi Giriş Yılı Öğrencinin Puanı Bölüm Taban Puanı   Sonuç 

Berkant Kurt 1.sınıf (N.Ö.) 2018 264.8529 263.61541 1.23749 KABUL 

Berna İşlet  1.sınıf (N.Ö.) 2018 267.30653 263.61541 3.69112 KABUL 

İrem İşlek 1.sınıf (N.Ö.) 2018 319.00691 263.61541 55.3915 KABUL 

Burkay Demirel 1.sınıf (N.Ö.) 2018 268.1253 263.61541 4.50989 KABUL 

Kadir Akçadağ 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 236.43114 234.29653 2.13461 KABUL 

Hakkı Mutluay 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 241.86078 234.29653 7.56425 KABUL 

Aslı Avcılar 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 242.68606 234.29653 8.38953 KABUL 

Mustafa Aydın 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 246.67917 234.29653 12.38264 KABUL 

Bahar Aslantaş 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 244.872981 234.29653 10.576451 KABUL 

Ahmet Yaşar Bilen 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 244.48643 234.29653 10.1899 KABUL 

Şeyma Bulut 2.sınıf (N.Ö.) 2018 266.19722 263.61541 2.58181 KABUL 

Arya Tilki 2.sınıf (İ.Ö.) 2018 248.72422 234.29653 14.42769 KABUL 

Okan Kaya 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 247.01614 234.29653 12.71961 KABUL 

Murat Yalçın 1.sınıf (N.Ö.) 2018 270.90273 263.61541 7.28732 KABUL 

Ali Rıza Karaca 1.sınıf (N.Ö.) 2018 273.60216 263.61541 9.98675 KABUL 

Furkan Akar 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 251.82586 234.29653 17.52933 KABUL 

Batuhan Şahbaz 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 252.33648 234.29653 18.03995 KABUL 

Sadya Merve Alışkan 2.sınıf (İ.Ö.) 2018 234.68217 234.29653 0.38564 KABUL 

İsmail Korkmaz 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 259.80178 234.29653 25.50525 KABUL 

Harun Erdem 1.sınıf (N.Ö.) 2018 238.03659 263.61541 -25.57882 RED 

Hamdullah Tunç 1.sınıf (N.Ö.) 2018 262.87301 263.61541 -0.7424 RED 

Pınar Özpınar 1.sınıf (N.Ö.) 2018 225.66573 263.61541 -37.94968 RED 

Mürvet İpek 1.sınıf (N.Ö.) 2018 222.705 263.61541 -40.91041 RED 

Umut Metinoğlu 1.sınıf (N.Ö.) 2017 266.15676 290.43318 -24.27642 RED 

Haşim Polat 1.sınıf (N.Ö.) 2017 278.01936 290.43318 -12.41382 RED 

Okan Kaya 1.sınıf (N.Ö.) 2018 247.01614 263.61541 -16.59927 RED 

Furkan Akar 1.sınıf (N.Ö.) 2018 251.82586 263.61541 -11.78955 RED 

Ayhan Aslan 1.sınıf (N.Ö.) 2017 248.52843 290.43318 -41.90475 RED 

Kadir Akçadağ 1.sınıf (N.Ö.) 2018 236.43114 263.61541 -27.18427 RED 

Ayhan Aslan 1.sınıf (İ.Ö.) 2017 248.52843 268.40622 -19.87779 RED 

Emre Tangüner 1.sınıf (İ.Ö.) 2017 264.37573 268.40622 -4.03049 RED 

Pınar Özpınar 1.sınıf (İ.Ö.) 2018 225.66573 234.29653 -8.6308 RED 

Emine Nur Bozkurt 2.sınıf (N.Ö.) 2018 237.71442 263.61541 -25.90099 RED 

Aslınur Baran 2.sınıf (N.Ö.) 2018 247.00772 263.61541 -16.60769 RED 

Mervenur Yalçın 2.sınıf (N.Ö.) 2018 248.87315 263.61541 -14.74226 RED 

Asiye İpek 2.sınıf (N.Ö.) 2018 236.45472 263.61541 -27.16069 RED 

Şeyma Küçük 3.sınıf (N.Ö.) 2017 224.99658 290.43318 -65.4366 RED 

Ezgi Kırçıl 3.sınıf (N.Ö.) 2017 277.94074 290.43318 -12.49244 RED 

Doğancan Bilir 3.sınıf (İ.Ö.) 2017 261.10202 268.40622 -7.3042 RED 

Berkay Emektar 3.sınıf (İ.Ö.) 2017 264.61992 268.40622 -3.7863 RED 

Berkay Emektar 3.sınıf (N.Ö.) 2017 264.61992 290.43318 -25.81326 RED 

Dilan İnce 2.sınıf (N.Ö.) 2018 261.44361 263.61541 -2.1718 RED 

 
Eksik Evrak Nedeni ile Başvurusu Reddedilenler 

Mehmet Güneş 1.sınıf (N.Ö.) 2018 272.09469 263.61541 8.47928  RED 
2018-2019 bahar dönemi ders alma işlemi 
yapmamıştır. 

Hatice Naz Sünbül 1.sınıf (N.Ö.) 2018 278.29075 263.61541 14.67534  RED 
EK2 ders kaydı yaptırmadığından 
Öğrencilik hakkı bulunmamaktadır. 

Berika Çaydam 1.sınıf (İ.Ö.) 2017 ? 268.40622 ? 
EKSIK 
EVRAK 

EK1(TM1 PUAN TÜRÜ) 

*Açıklama bölümünde yer alan belgeler eksiktir. EK 1. ÖSYS Sonuç belgesi / EK 2 Öğrenci belgesi / EK 3 Transkript-ders içerikleri / EK 4. Yatay geçiş 
yapmadığını gösteren belge 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ MERKEZİ PUAN İLE YATAY GEÇİŞ 
BAŞVURU SONUÇLARI  
 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) BÖLÜMÜNE MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE 
GEÇİŞ SONUÇLARI 

   

AD-SOYAD ÖSYS SENESİ ÖSYS PUANI 
O SENENİN ÇÜ 
ÖSYS TABAN 

PUANI 

ÖNCESİNDE 
YATAY GEÇİŞ 

FARK SONUÇ 

Zeliha Yaren Şahin 2018: 1. sınıf 341,81556 303,13268 x 38,68288 KABUL 

Kadir İlbi 2015: 1. sınıf 347,02673 336,90921 x 10,11752 KABUL 

Emirhan Çiriş 2018: 1. sınıf 312,98533 303,13268 x 9,85265 KABUL 

Oğuzhan Arslan 2018: 2. sınıf 

Öğrenci kuruma sunduğu belgede 2018 
ÖSYM Sözel puanını kullanmıştır. Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü TM 

veya EA puanı ile öğrenci almakta 
olduğundan öğrencinin puanı 

değerlendirilememiştir. 

303,13268 x x RED 

Ahmet Mustafa Şahin 2018: 1. sınıf 254,56936 303,13268 x -48,56332 RED 

Buse Demirler 2018: 2. sınıf 305,01889 303,13268 x 1,88621 KABUL 
 

 
Merkezi Yerleştirme Puanı ile Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Türkçe) Bölümüne Yatay Geçiş Başvuruları Sonuçları 

 

AD-SOYAD 
ÖSYS 

SENESİ 
ÖSYS PUANI 

O SENENİN 
ÇÜ ÖSYS 

TABAN PUANI 
ÖNCESİNDE YATAY GEÇİŞ FARK SONUÇ 

Esat Türkmenoğlu 2018: 1. sınıf 336,48819 279,7183 x 56,76989 KABUL 

Andaç Yağan 2018: 1. sınıf 323,62934 279,7183 x 43,91104 KABUL 

Mustafa Berk Özdal 2018: 1. sınıf 302,75465 279,7183 x 23,03635 KABUL 

Seda Altıparmak 2017: 1. sınıf 348,70497 327,30296 x 21,40201 KABUL 

Onur Şahin 2018: 1. sınıf 295,72771 279,7183 x 16,00941 KABUL 

Taha Asker 2018: 1. sınıf 295,53794 279,7183 x 15,81964 KABUL 

Zülküf Azat Akkaya 2018: 1. sınıf 294,11433 279,7183 x 14,39603 KABUL 

Mehmet Bilir 2017: 1. sınıf 340,7714 327,30296 x 13,46844 KABUL 

Zeynep Ekim Tabbaş 2018: 1. sınıf 292,10883 279,7183 x 12,39053 KABUL 

Mehmet Turgut Güngör 2018: 1. sınıf 291,32339 279,7183 x 11,60509 KABUL 

Reyhan Görmezöz 2018: 1. sınıf 289,3697 279,7183 x 9,6514 KABUL 

Fatma Nida Akbulut 2017: 1. sınıf 335,28139 327,30296 x 7,97843 KABUL 

Ümmügülsüm Yıldız 2017: 1. sınıf 333,17575 327,30296 x 5,87279 KABUL 

Beyza Kalay 2017: 1. sınıf 324,45949 327,30296 x -2,84347 RED 

Beyza Begüm Furtana 2017: 1. sınıf 321,01042 327,30296 x -6,29254 RED 

Mehmet Batuhan Dağlı 2018: 1. sınıf 270,84106 279,7183 x -8,87724 RED 

Hayru Nisa Yalgın 2018: 1. sınıf 261,50118 279,7183 x -18,21712 RED 

Mehmet Çıtak 2017: 1. sınıf 306,8304 327,30296 x -20,47256 RED 

Ali Özyiğit 2018: 1. sınıf 258,58871 279,7183 x -21,12959 RED 

Ezgi Kılıç 2016: 1. sınıf 324,73836 347,68616 x -22,9478 RED 

Umut Metinoğlu 2017: 1. sınıf 303,68493 327,30296 x -23,61803 RED 

Haşim Polat 2017: 1. sınıf 300,54085 327,30296 x -26,76211 RED 

Muhammet Baha Karakaş 2018: 1. sınıf 251,92932 279,7183 x -27,78898 RED 

Furkan Akar 2018: 1. sınıf 251,82586 279,7183 x -27,89244 RED 

Hasan Basri Altınyüzük 2018: 1. sınıf 247,08167 279,7183 x -32,63663 RED 

Pınar Özpınar 2018: 1. sınıf 225,66573 279,7183 x -54,05257 RED 

Ali Arslan 2010: 1. sınıf 467,484 412,973 

Öğrencinin daha önce Merkezi 
Yerleştirme Puanı ile yatay geçiş 

yapmadığını gösteren herhangi bir belge 

kuruma iletilmemiştir. 

x RED 

Mehmet Alptigin Özdil 2017: 2. sınıf 348,39537 327,30296 x 21,09241 KABUL 

Şimal Kısacık 2018: 2. sınıf 288,38816 279,7183 x 8,66986 KABUL 

Murathan Akbay 2017: 2. sınıf 333,52301 327,30296 x 6,22005 KABUL 

Bahadır Alpaslan Kablan 2016: 2. sınıf 254,49623 347,68616 x -93,18993 RED 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alican Yegit 2016: 3. sınıf 364,11932 347,68616 x 16,43316 KABUL 

Hande Akgün 2016: 3. sınıf 325,42477 347,68616 x -22,26139 RED 

Gamze Kaynak 2018: 3. sınıf 225,15527 279,7183 x -54,56303 RED 

Hamza Çetin 2015: 4. sınıf 345,33984 310,4079 x 34,93194 KABUL 

Yudum Çömez 2016: 4. sınıf 348,77714 347,68616 x 1,09098 KABUL 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İŞLETME BÖLÜMÜ GENEL NOT ORTALAMASI İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 

 
İŞLETME BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR: 

Öğrenci Adı Soyadı = ÖSS Puanı - 
Ç.Ü Taban 

 Puanı 
= X 0,60 + 

100'lük not 
sistemine 

göre Genel Not 
Ortalaması 

X0,40 Sonuç Açıklama 

ASİL:                       

Bilge KARAKURT   243,03449   246,80781 -3,77332 -2,26399   90,2 36,08 33,816008 ASİL 1 

Erdem KARAVAR   253,75248   265,63481 -11,8823 -7,1294   79 31,6 24,470602 ASİL 2 

Atilla TOKTAMIŞ   229,02793   246,80781 -17,7799 -10,6679   84,36 33,744 23,076072 ASİL 3 

            

İŞLETME BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR: 

Burcu KIVANÇ   344,26641   290,62713 53,63928 32,18357   55,2 22,08 54,263568 BAŞARISIZ 

            

İŞLETME BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 3. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR: 

Öğrenci Adı Soyadı = ÖSS Puanı - 
Ç.Ü Taban 

 Puanı 
= X 0,60 + 

100'lük not 
sistemine 

göre Genel Not 
Ortalaması 

X0,40 Sonuç Açıklama 

ASİL:                       

Betül GÜL   223,30637   265,63481 -42,3284 -25,3971   74,1 29,64 4,242936 ASİL1 

 
İŞLETME BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR: 

Öğrenci Adı Soyadı = ÖSS Puanı - 
Ç.Ü Taban 

 Puanı 
= X 0,60 + 

100'lük not 
sistemine 

göre Genel Not 
Ortalaması 

X0,40 Sonuç Açıklama 

ASİL:                       

Atilla TOKTAMIŞ   229,02793   226,84889 2,17904 1,307424   84,36 33,744 35,051424 ASİL 1 

Bilge KARAKURT   243,03449   246,80781 -3,77332 -2,26399   90,2 36,08 33,816008 ASİL 2 

            

İŞLETME BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR: 

Mehmet Can TOMBULEFE   213,4796   244,25986 -30,7803 -18,4682   40,96 16,384 -2,084156 BAŞARISIZ 

            

İŞLETME BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 3. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR: 

Öğrenci Adı Soyadı = ÖSS Puanı - 
Ç.Ü Taban 

 Puanı 
= X 0,60 + 

100'lük not 
sistemine 

göre Genel Not 
 Ortalaması 

X0,40 Sonuç Açıklama 

ASİL:                       

Sergen TORUS   256,90464   265,91868 -9,01404 -5,40842   73,86 29,544 24,135576 ASİL 1 

Pınar ÖZUÇTU   228,48687   244,25986 -15,773 -9,46379   81,56 32,624 23,160206 ASİL 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 
 

       



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İŞLETME BÖLÜMÜ (İNGİLİZCE) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR: 

Öğrenci Adı Soyadı = ÖSS Puanı - 
Ç.Ü Taban 

 Puanı 
= X 0,60 + 

100'lük not 
sistemine 

göre Genel Not 
 Ortalaması 

X0,40 Sonuç Açıklama 

ASİL:                       

Buse DEMİRLER   305,01889   278,23515 26,78374 16,07024   72,7 29,08 45,150244 ASİL 1 

Celal Kadri GÜNDÜZ   289,12857   304,88178 -15,7532 -9,45193   74,8 29,92 20,468074 ASİL 2 

            

İŞLETME BÖLÜMÜ (İNGİLİZCE) 2. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANAMAYANLAR: 

Mehmet Can TOMBULEFE   213,4796   244,25986 -30,7803 -18,4682   40,96 16,384 -2,084156 BAŞARISIZ 

Emre ÖZFİDAN   234,73209   304,06704 -69,335 -41,601   65,46 26,184 -15,41697 BAŞARISIZ 

            

İŞLETME BÖLÜMÜ (İNGİLİZCE) 3. SINIFA YATAY GEÇİŞ HAKKI KAZANANLAR: 

Öğrenci Adı Soyadı = ÖSS Puanı - 
Ç.Ü Taban 

 Puanı 
= X 0,60 + 

100'lük not 
sistemine 

göre Genel Not 
 Ortalaması 

X0,40 Sonuç Açıklama 

ASİL:                       

İlkay KIRAL   215,65957   244,08453 -28,425 -17,055   70,13 28,052 10,997024 ASİL 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ GENEL NOT ORTALAMASI İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 

 

Adı-Soyadı ÖSS Puanı - 
Ç.Ü. Taban 
Puanı 

= x 0,60 + 

100'lük 
Not 
Sistemine 
Göre 
G.N.O. 

x 0,40 Sonuç Açıklama Program Sınıf 

Atilla Toktamış 229,027930   200,456800 28,571 17,142678   84,36 33,744 50,886678 1. Asil Normal Ö. 2 

Aslınur Ekinci 246,518800   256,650800 -10,132 -6,0792   74,1 29,64 23,5608 2.Asil Normal Ö. 2 

Atilla Toktamış 229,02793   200,45680 28,571 17,142678   84,36 33,744 50,886678 1. Asil İkinci Ö. 2 

Ece Gaye Tınalan 279,47110   313,47061 -34,000 -20,399706   77,83 31,132 10,732294 1. Asil Normal Ö. 3 

Ece Gaye Tınalan 279,47110   313,47061 -34,000 -20,399706   77,83 31,132 10,732294 1. Asil İngilizce Ö. 3 

BAŞVURUSU REDDEDİLENLER 

Ömer Karadağ Reddedilme Nedeni : GNO 63,13<70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

EKONOMETRİ BÖLÜMÜ GENEL NOT ORTALAMASI İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 

 

Numarası İsim Soyisim 
ÖSYS 
Puan 

Taban 
Puan 

100'lük 
Sistemde notu 

GNO 
Puan 

Sonuç 

18676172402 Bahadır Alparslan Kablan 254,49623 256,38801 36,06   Red 

*FF dersleri var ve 70 ortalama şartını sağlamıyor 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

MALİYE BÖLÜMÜ GENEL NOT ORTALAMASI İLE YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2019-2020 Maliye Bölümü GNO Yatay Geçiş Sonuçları  

Ad Soyad 
Başvuru 
Dönemi 

Giriş 
Yılı 

Öğr. 
Puanı 

Bölüm Taban 
Puanı 

Not 
Ort 

Puanı SONUÇ 

Şeyma Apık 2.sınıf (N.Ö.) 2018 256.2257 263.6154 66.63 31.085814 Red 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 
 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ GENEL NOT ORTALAMASI İLE 
YATAY GEÇİŞ BAŞVURU SONUÇLARI  

ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) BÖLÜMÜNE NOT ORTALAMASI İLE YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI 

AD-SOYAD 
ÖSYS 

SENESİ 
ÖSYS 
PUANI 

O 
SENENİN 
ÇÜ ÖSYS 
TABAN 
PUANI 

Not 
Ortalaması 

ÖSYM 
YÜZLÜK 

KARŞILIĞI 

Kalınan 
Ders 

Disiplin 
Cezası 

PUANI SONUÇ 

Candan Polat 2017:2. sınıf 327,07349 353,32239 3,56 89,73 X X 20,14266 KABUL 

Eda Sezer 2017:2. sınıf 233,26309 353,32239 2,82 72,46 X X -43,05158 KABUL 

Buse Demirler 2018: 2. sınıf 305,01889 303,13268 2,83 72,7 X X X 

RED: Genel not 
ortalaması ile geçiş ancak 
aynı düzeydeki eşdeğer 

diploma programları 
arasında yapılabilir. 
Öğrencinin İşletme 

Bölümü'nden Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü'ne 
geçmesi uygun değildir. 

Gürkan Gül 2016: 3.sınıf 342,61929 374,85187 3,25 82,5 X X 13,660452 KABUL 

Gizem Uyan 2016: 3.sınıf 320,17881 374,85187 2,77 71,3 X X -4,2823836 KABUL 

Onur Kırkpınar 2016: 3.sınıf 332,14204 374,85187 2,38 62,2 X X X 
RED: Not ortalaması 70 

altı olduğu için geçiş 
yapamaz 

Seda İyikülah 2016: 3.sınıf 268,10015 
374,85187 

TM-3 
2,69 69.43 X X X 

RED: Not ortalaması 70 
altı olduğu için geçiş 

yapamaz 

 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TÜRKÇE) BÖLÜMÜNE NOT ORTALAMASI İLE YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI 

AD-SOYAD 
ÖSYS 

SENESİ 
ÖSYS 
PUANI 

O 
SENENİN 
ÇÜ ÖSYS 
TABAN 
PUANI 

Not 
Ortalaması 

ÖSYM 
YÜZLÜK 

KARŞILIĞI 

Kalınan 
Ders 

Disiplin 
Cezası 

PUANI SONUÇ 

Nazlıcan Gök 2018:2.sınıf 258,76498 279,7183 X 80,91 X X 19,792008 KABUL 

Musa Asım Mete 2018:2.sınıf 244,93444 279,7183 3,48 87,86 X X 14,273684 KABUL 

Barış Korkmaz 2017:2.sınıf 285,22368 327,30296 2,92 74,8 X X 4,672432 KABUL 

Şimal Kısacık 2018:2.sınıf 288,38816 279,7183 3,04 77,6 X X 36,241916 

Yedek 1: Merkezi 
Yerleştirme Puanı 

ile Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 
(Türkçe) Bölümüne 

Yatay Geçiş 
başvurusu yapmış 
ve kabul almıştır. 
Bu nedenle GNO 

ile ikinci başvurusu 
yedeğe çekilmiştir. 

Yeter Atan 2016:3.sınıf 296,76998 347,68616 X 75,33 X X -0,417708 KABUL 

Hüseyin Tunç 2017:3.sınıf 262,93272 327,30296 2,86 73,4 X X -9,262144 KABUL 

Görkem Kılıç 2017:3.sınıf 289,86964 327,30296 2,91 74,56 X 

*Disiplin 
cezası 

almadığına 
dair belge 
kuruma 

iletilmemiştir 

X 

RED: Disiplin 
cezasına dair eksik 
belge verdiği için 

GNO ile geçiş 
yapamaz 



 
 
 
 
  
 
 
 
 

                              
 

Muhammet Eren 
Çam 

2017:3. sınıf 242,17669 327,30296 2,2 58 

*FF olan 
dersleri 

olduğundan 
GNO ile 

yatay geçiş 
yapamaz 

X X 

RED: Not 
ortalaması 70 altı 
olduğu ve FF olan 

dersleri olduğundan 
GNO ile geçiş 

yapamaz 

Selimcan Adanan 2017:3. sınıf 270,33565 327,30296 2,7 69,66 X X X 

RED: Not 

ortalaması 70 altı 
olduğu ve FF olan 

dersleri olduğundan 
GNO için geçiş 

yapamaz 

 
 
 

 


